ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ачаирского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 28.06.2022г. № 52

О внесении изменений в постановление Администрации Ачаирского

сельского поселения от 29.11.2016г. № 189 «Об организации приёмного

эвакуационного пункта на территории Ачаирского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ачаирского сельского

поселения от 29.11.2016г. № 189 «Об организации приёмного

эвакуационного пункта на территории Ачаирского сельского поселения»

(далее – Постановление) следующие изменения:

1) приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) приложение № 3 к Постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде,

расположенном в Администрации Ачаирского сельского поселения и

разместить на сайте поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Ачаирского сельского поселения                           В.Ж.Иванова

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Ачаирского сельского поселения

от 28.06. 2022г. № 52

«Приложение № 2

к постановлению Администрации

Ачаирского сельского поселения

от 29.11. 2016г. №189

Состав

приёмного эвакуационного пункта Ачаирского сельского поселения

№

п/п

Фамилия имя отчество Занимаемая

должность в

составе ЭК

Занимаемая

должность на

основной

работе

Телефон

служебный

Телефон

домашний

1 2 3 4 5 6

Группа руководства ПЭП

1. Гарькавенко Надежда

Николаевна

Начальник

ПЭП

Заведующая

филиалом

Ачаирский

СДК – Филиал

МБУ «ЦКС»

993-675 8965877196

3

2. Завьялова Лилия

Геннадьевна

Заместитель

начальника

ПЭП

Художественн

ый

руководитель

Ачаирский

СДК – Филиал

МБУ «ЦКС»

993-675 8965986446

8

 Группа встречи, приёма и размещения эваконаселения

1. Галиахметов Владимир

Касимович

старший Директор МКУ

«Ачаирец»

993-695 89620547198

2. Гречанников Евгений

Александрович

Член группы Помощник

Главы

Администрации

Ачаирского

сельского

поселения

993-695 89039814951

3. Леушкина Анастасия

Ивановна

Член группы Главный

специалист

Администрации

Ачаирского

сельского

поселения

993-695 -

4. Леушкина Лидия

Владимировна

Член группы Специалист по

работе с

молодёжью

993-695

Группа отправки и сопровождения

1. Шпакова Светлана

Ивановна

старший Военно-

учётный

работник

Администраци

и

Комсомольског

о поселения

Администраци

и Ачаирского

сельского

поселения

993-695 -

2. Лаврентьева Тамара

Алесеевна

Член группы Бухгалтер

МКУ

«Ачаирец»

993-695 -

3. Евсеев Владимир

Геннадьевич

Член группы Методист по

спорту

993-695 -

Группа учёта эваконаселения

1. Леушкина Анастасия

Ивановна

Старший Ведущий

специалистАдм

инистрации

Ачаирского

сельского

поселения

993-695 -

2. Пиманова Ксения

Игоревна

Член группы Специалист

первой

категории

993-695 -

3. Ваненкова Наталья

Григорьевна

Член группы Рабочий МКУ

«Ачаирец»

993-695

Группа охраны общественного порядка
 Кажкаримов Аблай

Дисимбаевич

Старший

группы ООП

Участковый

уполномоченн

ый полиции

8-950-792-

57-56

1. Савченко Дмитрий

Николаевич

Член группы

ООП

Водитель МКУ

«Ачаирец»

993-695 -

2. Жуковский Юрий

Юрьевич

Член группы

ООП

Тракторист

МКУ

«Ачаирец»

993-695 -

Медицинский пункт

1. Шемель Валерий

Владирович

Старший Врач- терапевт

по

согласованию

996-532 -

2. Пантюшенко Марина

Акентьевна

Член группы Медсестра

по

согласованию

996-532 -

Дежурная по комнате матери и ребёнка

1. Чюкова Алиса

Аркадьевна

Старший

группы

Педагог –

психолог

Речной СОШ

996-541 -

2. Марченко Татьяна

Адамовна

Член группы Специалист по

работе с

молодёжью

993-695 -

3. Дмитриевская Татьяна

Евгеньевна

Член группы медсестра 996-532 -

Стол справок

1. Лиличенко Татьяна

Николаевна

Старшая

группы

Специалист по

организации

досуга по

согласованию

993-675 -

2. Зелева Галина

Петровна

Член группы Зав.

библиотекой

993-675 -

3. Кохоненко Ольга

Васильевна

Член группы Библиотекарь  993-675 -

».

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Ачаирского сельского поселения

от 28.06. 2022г. № 52

«Приложение № 3

к постановлению Администрации

Ачаирского сельского поселения

от 29.11. 2016г. №189

план
работы приёмного эвакуационного пункта Администрации

Ачаирского сельского поселения
№

п/п

Содержание задания Сроки

исполнения

Исполнители Кто

привлекался

Отметки о

выполнении

1. Корректировка,

отработка

документации ПЭП,

согласование с

приёмной ЭК Омского

района

До 01 июня Группа

руководства

Личный

состав.

2. Оповещение и сбор

ПЭП. Занятие с

личным составом по

теме: «Организация и

порядок проведения

эвакуационных

мероприятий в особый

период»

20 апреля Группа

руководства

Личный

состав.

3. Изучение

функциональных

обязанностей с

личным составом

1 раз в

квартал

Заместитель

начальника

ПЭП

Личный

состав

4. Проведение заседаний

ПЭП по вопросам

отработки плана

эвакуации и его

обеспечения в ходе

эвакуации

2 раза в год Начальник

ПЭП

Личный

состав

5. Обучение личного

состава ПЭП,

начальника ПЭП и

УМЦ ГО ЧС Омской

области

По графику Начальник

ПЭП

Личный

состав

6. Участие в КШУ, ШТ

района

Согласно

плану

основных

мероприятий

ГО района

Начальник

ПЭП,

заместитель

начальника

ПЭП.

Личный

состав

».